
Cupa Dinamo Brasov
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

01-08.09.2017 Brasov Horatiu Ursu

6603

30111

29825

28747

30602

Semnătura arbitrului principal,

II

6-1;6-3 3-6;0-6 3-6;3-6 1 III

6-1;6-3 2-6;6-7(1) 6-3;6-3 2

I

0-5;ret 1-6;3-6 1-6;3-6 0 IV

3

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

BARBIERU 

MAIA

FARMACHE 

ANDRA

SERBAN 

MARIA

Nr 

victorii

BARBIERU 

MAIA

FARMACHE 

ANDRA

SERBAN 

MARIA

DRAGOS 

ELENA

DRAGOS 

ELENA

5-0;ret 6-3;6-0 6-2;7-6(1)


